

## به نام خدا

### پیش نویس اول

بیانیه‌ی ماموریت کانون در زمینه‌ی توسعه‌ی ملی و توسعه مهندسی ایران

مصوب ۱۳۹۸/۹/۲۹ شورای عالی کانون

پیرو تشکیل شورای عالی دوره پانزدهم کانون توجه به نقش کانون در توسعه‌ی ملی و توسعه‌ی مهندسی کشور مذکور در اساسنامه‌ی کانون از محورهایی بود که مورد توجه شورا قرار گرفت. در ادامه در دومین جلسه شورای عالی تدوین بیانیه‌ای که نشانگر جهت‌گیری کانون در دو امر توسعه‌ای پیش‌گفته باشد به تصویب شورا رسید و کمیته‌ای مرکب از آقایان مهندس محمدرضا انصاری، دکتر اورنگ فرزانه، دکتر حامد امام جمعه زاده، مهندس حمید مسگریور، مهندس هرمز ناصرینیا، مهندس شهریار کوزه‌کنانی و مهندس سید رضا رفیعی طباطبایی به همراه کلیه اعضای هیات مدیره کانون و رییس شورای عالی مامور تدوین بیانیه فوق شدند.

کمیته‌ی مزبور در نهایت پس از برگزاری ۴ جلسه فشرده با در نظر گرفتن ماموریت و رسالت و ظرفیت‌های کانون، بیانیه‌ی ماموریت کانون در زمینه‌ی توسعه‌ی ملی و توسعه مهندسی ایران را تدوین کرد. این متن در جلسه مورخ ۱۳۹۸/۹/۲۹ شورای عالی طرح و با اصلاحاتی به تصویب رسید (پیوست ۱) و مقرر شد که برای نظرخواهی به قضاوت اعضای محترم کانون گذاشته شود.

مبانی مورد توجه کمیته متن پیشنهادی دکتر عباس آخوندی (پیوست ۲) در این خصوص و همچنین ماموریت‌های مندرج در اساسنامه کانون و سند مبانی برنامه راهبردی کانون (پیوست ۳) بود.

اکنون این بیانیه‌ی ماموریت به شرح پیوست به همراه سایر پیوست‌ها به استحضار اعضای محترم کانون می‌رسد. از خانم‌ها و آقایان عضو تقاضا می‌شود نظرات خود را در خصوص این سند به کمیته تدوین با آدرس ای‌میل زیر اعلام فرمایند. اعضای محترم ۵ هفته فرصت دارند تا نقطه‌نظرهای خود را به آدرس کمیته ارسال دارند. کمیته پیش‌گفته، نقطه‌نظرهای رسیده را ظرف دو هفته مورد بررسی قرار خواهد داد و نتیجه را در شورای عالی کانون طرح خواهد کرد و نتیجه را مجدداً از همین طریق به سمع و نظر اعضای محترم خواهد رساند. امید است با نقش آفرینی کانون فنی در کنار انجمن‌های حرفه‌ای مهندسی، سایر نهادهای مردم‌نهاد فارغ‌التحصیلی مهندسی و همچنین سایر دانشگاه‌های مهندسی ایران شاهد توسعه‌ی ملی و رشد و اعتلای مهندسی ایران زمین باشیم.

پیوست ۱\_ متن بیانیه ماموریت

پیوست ۲\_ متن پیشنهادی دکتر عباس آخوندی

پیوست ۳ مبانی برنامه استراتژیک کانون